Panoramica delle tematiche di
Consumo nel 2026
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~ adicembre 2026




Pubblicazione

Tema

Termine accettazione

Date di stampa

30.12.25

06.01.26

13.01.26

20.01.26

27.01.26

03.02.26

10.02.26

In salute nel nuovo
anno

Vini analcolici

Walking pad

L’aurora boreale dal
Vivo

Viaggi

Alimentazione proteica

05.12.25

09.12.25

24.12.25

31.12.25

07.01.2026

14.01.2026

21.01.2026

09.12.25

11.12.25

26.12.25

02.01.2026

09.01.2026

16.01.2026

23.01.2026

Vitalita e salute

Tempo libero e fitness

Moda e bellezza

Moda e bellezza

Consumo

§ B0 e0 Der Konsumratgeber



Pubblicazione Tema Termine accettazione Date di stampa

Irrigazione,

17.02.26 concimazione e simili 28.01.2026 30.01.2026 Casa e giardino
24.02.26 Inflammaging 04.02.2026 06.02.2026 Vitalita e salute
03.03.26 D 11.02.2026 13.02.2026

orientale
10.03.26 18.02.2026 20.02.2026
17.03.26 25.02.26 27.02.26 Vitalita e salute
24.03.26 Tradizioni svizzere 04.03.26 06.03.26 Tempo libero e fitness
31.03.26 Pasqua 11.03.26 13.03.26

Consumo
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Pubblicazione

Termine accettazione

Date di stampa

07.04.26

14.04.26

21.04.26

28.04.26

05.05.26

12.05.26

19.05.26

Primavera

Pizza

Genitori

16.03.26

23.03.26

01.04.26

08.04.26

15.04.26

22.04.26

28.04.26

18.03.26

25.03.26

03.04.26

10.04.26

17.04.26

24.04.26

30.04.26

Casa e giardino

Vitalita e salute

Consumo
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Pubblicazione

Termine accettazione

Date di stampa

26.05.2026

02.06.2026

09.06.2026

16.06.2026

23.06.2026

30.06.2026

07.07.2026

05.05.2026

12.05.2026

20.05.2026

27.05.2026

03.06.2026

10.06.2026

11.06.2026

07.05.2026

14.05.2026

22.05.2026

29.05.2026

05.06.2026

12.06.2026

15.06.2026

Consumo
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Pubblicazione

Termine accettazione

Date di stampa

14.07.2026

21.07.2026

28.07.2026

04.08.2026

11.08.2026

18.08.2026

25.08.2026

Casa e pulizie

24.06.2026

01.07.2026

08.07.2026

14.07.2026

22.07.2026

29.07.2026

05.08.2026

26.06.2026

03.07.2026

10.07.2026

16.07.2026

24.07.2026

31.07.2026

07.08.2026

Casa e giardino

Consumo
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Pubblicazione

Termine accettazione

Date di stampa

01.09.2026

08.09.2026

15.09.2026

22.09.2026

29.09.2026

06.10.2026

13.10.2026

Genitori

Organizzazioni
benefiche

Mangiare selvaggina

12.08.2026

19.08.2026

26.08.2026

02.09.2026

09.09.2026

16.09.2026

23.09.2026

14.08.2026

21.08.2026

28.08.2026

04.09.2026

11.09.2026

18.09.2026

25.09.2026

Casa e giardino

Consumo
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Pubblicazione

Termine accettazione

Date di stampa

20.10.2026

27.10.2026

03.11.2026

10.11.2026

17.11.2026

24.11.2026

01.12.2026

Fotografia e regali

fotografici

Black Friday

30.09.2026

07.10.2026

14.10.2026

21.10.2026

28.10.2026

03.11.2026

11.11.2026

02.10.2026

09.10.2026

16.10.2026

23.10.2026

30.10.2026

05.11.2026

13.11.2026

Casa e giardino

Moda e bellezza

Consumo
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Pubblicazione Termine accettazione Date di stampa

08.12.2026 Profumi 18.11.2026 20.11.2026 Moda e bellezza
15.12.2026 Natale 25.11.2026 27.11.2026
22.12.2026 02.12.2026 04.12.2026
29.12.2026 04.12.2026 08.12.2026

Consumo
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